ЛЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июня 2014 года

№ 352
О специальных избирательных счетах кандидатов
Руководствуясь статьей 66 областного закона Архангельской области от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Ленская территориальная избирательная комиссия постановляет:

- определить кредитной организацией для открытия специальных избирательных счетов кандидатов с целью формирования своих избирательных фондов – Архангельское отделение № 8637 г.Арханельск (с. Яренск).
Председатель комиссии

                                      И.П.Ильина

Секретарь комиссии

        Е.Л.Федорова